[image: image1.png]=

РЕШЕНИЕ

17 июля 2023 года                                                                                 №57/20-5
О регистрации Акбулдина Ивана Васильевича выдвинутого кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по многомандатному избирательному округу местным отделением Партии «Единая Россия»
Мишкинского района
Проверив соответствие порядка выдвижения Акбулдина Ивана Васильевича кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по многомандатному избирательному округу, а также документы, представленные кандидатом, требованиям Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в соответствии со статьей 35.1 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан решила:
1. Зарегистрировать Акбулдина Ивана Васильевича, 13.10.1960  года рождения, образование среднее, пенсионера, проживающего в Республике Башкортостан, Мишкинский район, д. Озерки, выдвинутого местным отделением Партии «Единая Россия» Мишкинского района, кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по многомандатному избирательному округу. Дата и время регистрации «17» июля 2023 года в 09 ч.44 мин.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Акбулдину Ивану Васильевичу удостоверение установленного образца.
3. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством опубликования в газете «Дружба, Келшымаш».
	Председатель
	______________

(подпись)

	Яфаев Р.Р.

	Секретарь
	______________

(подпись)

	Арсланова А.Ф.

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

МИШКӘ РАЙОНЫ муниципаль районы Территориаль ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Муниципального района  Мишкинский район